
RB47 Braunschweig - Uelzen

Baustellenfahrplan

Montag X X X X X X X X X

Dienstag X X X X X X X X X

Mittwoch X X X X X X X X X

Donnerstag X X X X X X X X X

Freitag X X X X X X X X X

Samstag X X X X X X X X X

Sonntag X X X X X X X X

Produkt SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Fahrtnummer 2638 2600 2602 2604 2606 2608 2610 2612 2614 2616

SEV-Haltestellen

Braunschweig Hbf 00:03 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39

Braunschweig-Gliesmarode 00:14 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50

Braunschweig-Gliesmarode 00:14 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50

Meine 00:35 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11

Meine 00:35 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11

Rötgesbüttel 00:44 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20

Rötgesbüttel 00:44 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20

Gifhorn 00:56 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32

Produkt I erx erx erx erx erx erx erx erx erx

Fahrtnummer I 83600 83602 83604 83606 83608 83610 83612 83614 83616

Gifhorn 00:56 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38

Gifhorn Stadt 01:06 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42

Gifhorn Stadt 01:06 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42

Triangel 01:18 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47

Triangel 01:18 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47

Wahrenholz 01:35 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58

Wahrenholz 01:35 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Schönewörde 01:42 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

Schönewörde 01:42 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

Vorhop 01:46 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

Vorhop 01:46 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

Knesebeck 01:54 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

Knesebeck 01:54 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

Wittingen 02:08 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

Wittingen 02:08 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

Bad Bodenteich 02:26 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

Produkt I I SEV I SEV I SEV I SEV I

Fahrtnummer I I 3602 I 3606 I 3610 I 3614 I

Bad Bodenteich Haltestelle der Linie 7020 am Bahnhof 02:26 06:33 07:36 08:33 09:36 10:33 11:36 12:33 13:36 14:33

Wieren 02:37 06:40 07:47 08:40 09:47 10:40 11:47 12:40 13:47 14:40

Wieren 02:37 06:40 07:47 08:40 09:47 10:40 11:47 12:40 13:47 14:40

Stederdorf 02:45 06:44 07:55 08:44 09:55 10:44 11:55 12:44 13:55 14:44

Stederdorf 02:45 06:45 07:55 08:45 09:55 10:45 11:55 12:45 13:55 14:45

Uelzen Haltestelle 7 03:02 06:53 08:12 08:53 10:12 10:53 12:12 12:53 14:12 14:53

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig vom 18.11.2024

bis 02.12.2024

18.11.+25.11.2024

19.11.+26.11.2024

20.11.+27.11.2024

21.11.+28.11.2024

22.11.+29.11.2024

vor Dachdeckerbetrieb (ehem. 

Bahnhofsgebäude)

Haltestelle

Haltestelle Linie 419 (SEV)

Haltestelle Linie 230

Haltestelle 4 Linie 197 Richtung Gifhorn

Haltestelle Ortsmitte

Haltestelle Linie SEV

Haltestelle Linie SEV

Haltestelle 6

VLG Haltestelle Linie 173

Haltestelle Linie 131

Haltestelle der Linie 7020 am Bahnhof

Haltebucht in Höhe des links befindlichen 

Gasthaus Deutsches Haus

Haltestelle Am Kiekenbruch

Haltestelle Bahnhof

Haltestelle direkt vor dem Bahnhof am SEV 

Schild

23.11.+30.11.2024

24.11.+01.12.2024

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan



RB47 Braunschweig - Uelzen

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag
Produkt

Fahrtnummer

SEV-Haltestellen

Braunschweig Hbf

Braunschweig-Gliesmarode

Braunschweig-Gliesmarode

Meine

Meine

Rötgesbüttel

Rötgesbüttel

Gifhorn

Produkt

Fahrtnummer

Gifhorn

Gifhorn Stadt

Gifhorn Stadt

Triangel

Triangel

Wahrenholz

Wahrenholz

Schönewörde

Schönewörde

Vorhop

Vorhop

Knesebeck

Knesebeck

Wittingen

Wittingen

Bad Bodenteich

Produkt

Fahrtnummer

Bad Bodenteich Haltestelle der Linie 7020 am Bahnhof

Wieren

Wieren

Stederdorf

Stederdorf

Uelzen Haltestelle 7

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig vom 18.11.2024

bis 02.12.2024

18.11.+25.11.2024

19.11.+26.11.2024

20.11.+27.11.2024

21.11.+28.11.2024

22.11.+29.11.2024

vor Dachdeckerbetrieb (ehem. 

Bahnhofsgebäude)

Haltestelle

Haltestelle Linie 419 (SEV)

Haltestelle Linie 230

Haltestelle 4 Linie 197 Richtung Gifhorn

Haltestelle Ortsmitte

Haltestelle Linie SEV

Haltestelle Linie SEV

Haltestelle 6

VLG Haltestelle Linie 173

Haltestelle Linie 131

Haltestelle der Linie 7020 am Bahnhof

Haltebucht in Höhe des links befindlichen 

Gasthaus Deutsches Haus

Haltestelle Am Kiekenbruch

Haltestelle Bahnhof

Haltestelle direkt vor dem Bahnhof am SEV 

Schild

23.11.+30.11.2024

24.11.+01.12.2024

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Baustellenfahrplan

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

2618 2620 2622 2624 2626 2628 2630 2632 2634 2636

13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx

83618 83620 83622 83624 83626 83628 83630 83632 83634 83636

14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03

15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03

15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

SEV I SEV I SEV I SEV I SEV I

3618 I 3622 I 3626 I 3630 I 3634 I

15:36 16:33 17:36 18:33 19:36 20:33 21:36 22:33 23:36 00:33

15:47 16:40 17:47 18:40 19:47 20:40 21:47 22:40 23:47 00:40

15:47 16:40 17:47 18:40 19:47 20:40 21:47 22:40 23:47 00:40

15:55 16:44 17:55 18:44 19:55 20:44 21:55 22:44 23:55 00:44

15:55 16:45 17:55 18:45 19:55 20:45 21:55 22:45 23:55 00:45

16:12 16:53 18:12 18:53 20:12 20:53 22:12 22:53 00:12 00:53



RB47 Uelzen - Braunschweig

Baustellenfahrplan

Montag X X X X X X X X X

Dienstag X X X X X X X X X

Mittwoch X X X X X X X X X

Donnerstag X X X X X X X X X

Freitag X X X X X X X X X

Samstag X X X X X X X X X

Sonntag X X X X X X X X

Produkt erx SEV erx SEV SEV erx erx SEV erx SEV erx SEV

Fahrtnummer 83601 2601 83603 2603 3605 83605 83607 3609 83611 3613 83615 3617

SEV-Haltestellen

Uelzen Haltestelle 7 04:08 04:08 05:08 05:08 05:48 06:08 07:08 07:48 09:08 09:48 11:08 11:48

Stederdorf 04:15 04:25 05:15 05:25 06:05 06:15 07:15 08:05 09:15 10:05 11:15 12:05

Stederdorf 04:15 04:25 05:15 05:25 06:05 06:15 07:15 08:05 09:15 10:05 11:15 12:05

Wieren 04:19 04:35 05:19 05:35 06:15 06:19 07:19 08:15 09:19 10:15 11:19 12:15

Wieren 04:20 04:35 05:20 05:35 06:15 06:20 07:20 08:15 09:20 10:15 11:20 12:15

Bad Bodenteich Haltestelle der Linie 7020 am Bahnhof 04:27 04:45 05:27 05:45 06:25 06:27 07:27 08:25 09:27 10:25 11:27 12:25

Produkt I I I I erx I I erx I erx I erx

Fahrtnummer I I I I 83605 I I 83609 I 83613 I 83617

Bad Bodenteich 04:31 04:45 05:31 05:45 06:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31

Wittingen 04:41 05:05 05:41 06:05 06:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41

Wittingen 04:42 05:05 05:42 06:05 06:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42

Knesebeck 04:47 05:20 05:47 06:20 06:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47

Knesebeck 04:48 05:20 05:48 06:20 06:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48

Vorhop 04:52 05:27 05:52 06:27 06:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52

Vorhop 04:52 05:27 05:52 06:27 06:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52

Schönewörde 04:55 05:31 05:55 06:31 06:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55

Schönewörde 04:56 05:31 05:56 06:31 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56

Wahrenholz 04:59 05:37 05:59 06:37 06:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59

Wahrenholz 05:01 05:37 06:01 06:37 07:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01

Triangel 05:10 05:58 06:10 06:58 07:11 07:10 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11

Triangel 05:11 05:58 06:11 06:58 07:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11

Gifhorn Stadt 05:16 06:10 06:16 07:10 07:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16

Gifhorn Stadt 05:16 06:10 06:16 07:10 07:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16

Gifhorn 05:20 06:20 06:20 07:20 07:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20

Produkt SEV erx SEV erx SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Fahrtnummer 2601 83601 2603 83603 2605 2605 2607 2609 2611 2613 2615 2617

Gifhorn 05:26 06:21 06:26 07:21 07:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26

Rötgesbüttel 05:36 06:28 06:36 07:28 07:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36

Rötgesbüttel 05:36 06:30 06:36 07:30 07:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36

Meine 05:43 06:34 06:43 07:34 07:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43

Meine 05:43 06:34 06:43 07:34 07:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43

Braunschweig-Gliesmarode 06:05 06:47 07:05 07:47 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

Braunschweig-Gliesmarode 06:05 06:48 07:05 07:48 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

Braunschweig Hbf 06:17 06:54 07:17 07:54 08:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

erixx  GmbH

www.erixx.de

Haltestelle direkt vor dem Bahnhof am SEV 

Schild

Haltestelle Bahnhof

Haltestelle Am Kiekenbruch

Haltebucht in Höhe des links befindlichen 

Gasthaus Deutsches Haus

gültig vom 18.11.2024

bis 02.12.2024

18.11.+25.11.2024

19.11.+26.11.2024

20.11.+27.11.2024

22.11.+29.11.2024

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

21.11.+28.11.2024

Haltestelle

vor Dachdeckerbetrieb (ehem. 

Bahnhofsgebäude)

Haltestelle Linie SEV

Haltestelle Ortsmitte

Haltestelle 4 Linie 197 Richtung Gifhorn

Haltestelle Linie 230

Haltestelle Linie 419 (SEV)

Haltestelle Linie 131

VLG Haltestelle Linie 173

Haltestelle 6

Haltestelle Linie SEV

23.11.+30.11.2024

24.11.+01.12.2024

Haltestelle der Linie 7020 am Bahnhof



RB47 Uelzen - Braunschweig

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag
Produkt

Fahrtnummer

SEV-Haltestellen

Uelzen Haltestelle 7

Stederdorf

Stederdorf

Wieren

Wieren

Bad Bodenteich Haltestelle der Linie 7020 am Bahnhof

Produkt

Fahrtnummer

Bad Bodenteich

Wittingen

Wittingen

Knesebeck

Knesebeck

Vorhop

Vorhop

Schönewörde

Schönewörde

Wahrenholz

Wahrenholz

Triangel

Triangel

Gifhorn Stadt

Gifhorn Stadt

Gifhorn

Produkt

Fahrtnummer

Gifhorn

Rötgesbüttel

Rötgesbüttel

Meine

Meine

Braunschweig-Gliesmarode

Braunschweig-Gliesmarode

Braunschweig Hbf

erixx  GmbH

www.erixx.de

Haltestelle direkt vor dem Bahnhof am SEV 

Schild

Haltestelle Bahnhof

Haltestelle Am Kiekenbruch

Haltebucht in Höhe des links befindlichen 

Gasthaus Deutsches Haus

gültig vom 18.11.2024

bis 02.12.2024

18.11.+25.11.2024

19.11.+26.11.2024

20.11.+27.11.2024

22.11.+29.11.2024

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

21.11.+28.11.2024

Haltestelle

vor Dachdeckerbetrieb (ehem. 

Bahnhofsgebäude)

Haltestelle Linie SEV

Haltestelle Ortsmitte

Haltestelle 4 Linie 197 Richtung Gifhorn

Haltestelle Linie 230

Haltestelle Linie 419 (SEV)

Haltestelle Linie 131

VLG Haltestelle Linie 173

Haltestelle 6

Haltestelle Linie SEV

23.11.+30.11.2024

24.11.+01.12.2024

Haltestelle der Linie 7020 am Bahnhof

Baustellenfahrplan

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

erx SEV erx SEV erx SEV erx SEV erx SEV

83619 3621 83623 3625 83627 3629 83631 3633 83635 3637

13:08 13:48 15:08 15:48 17:08 17:48 19:08 19:48 21:08 21:48

13:15 14:05 15:15 16:05 17:15 18:05 19:15 20:05 21:15 22:05

13:15 14:05 15:15 16:05 17:15 18:05 19:15 20:05 21:15 22:05

13:19 14:15 15:19 16:15 17:19 18:15 19:19 20:15 21:19 22:15

13:20 14:15 15:20 16:15 17:20 18:15 19:20 20:15 21:20 22:15

13:27 14:25 15:27 16:25 17:27 18:25 19:27 20:25 21:27 22:25

I erx I erx I erx I erx I erx

I 83621 I 83625 I 83629 I 83633 I 83637

13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41

13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

2619 2621 2623 2625 2627 2629 2631 2633 2635 2637

14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17


